'i,,

i,.íar.

'r- vt'fr';-,r$t t#r:.,.í.2!- -í§)$ -i
_.

''\-{};n-'
- Jt{

Prefeitura Municipal de ltha comprida
GABIIYETE

ART. 10.-

ART.20.-

ART.30.-

NOMETA O(A) SENHOR (A) EDNA
MARIANI PASSOS, NO CARGO DE
DTREToR ESCoLA II, r »Á ourRAs
PRovrDÊucras.

DECIO JosE VENTURA, prefeito Municipal de IlhaComprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA NO 089/13
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013.

PORTARIA

Fica nomeado (ul9 seúor (a) EDNA MARIANI pASSos,
no cargo de DIRETORA ESCOLA II, constante do AnexotrI Tabela 2 Referência 7, da Lei Municipal no104l/2013, ficando sujeito às vantagens e obrigações
inerentes ao cargo.

Fica revogada a Portaria n" 076109 de 0110112009.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR MLTNICIPAL DE ILHA
COMPRIDA, em 01 de F de 2013

t

DECIO
Prefeih